
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 77 – 8340 – Poz. 1535, 1536

Na podstawie art. 90f. ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 Nr 17, poz. 141, Nr 131, poz. 1091,Nr 122, 
poz. 1020, Nr 167, poz. 1400,Nr 94, poz. 788, Nr 
249, poz. 2104,z 2006 Nr 144, poz. 1043, Nr 208, 
poz. 1532,Nr 227, poz. 1658, z 2007 Nr 42, poz. 
273, Nr 80, poz. 5472, Nr 120, poz. 818, Nr 115, 
poz. 791, Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, z 
2008 Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, 
poz. 1370, z 2009 Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, 
Nr 56, poz. 458) oraz art. 18 ust. 2 pkt 14a usta-
wy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984; 
z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 214, poz. 
1806; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. 
Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 

1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; 
z 2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52, poz. 420), 
uchwala się: 

§1. §10 uchwały Nr XXIX/255/09 otrzymuje 
brzmienie:

„Zasiłek szkolny jest przyznawany w przypadkach 
losowych”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Zbąszynia.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czterna-
stu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-
wym Województwa Wielkopolskiego

Przewodniczący Rady
(-) mgr Stanisław Chlebowski

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 i art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 
1 -6 oraz art. 96 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2008 r. Nr 115, poz. 
728, ze zm.), Rada Gminy Czerwonak uchwala, co 
następuje:

§1. W uchwale Nr 166/XXV/2004 Rady Gminy 
Czerwonak, z dnia 20 maja 2004 r., w sprawie 
szczegółowych warunków przyznawania i odpłat-
ności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całko-
witego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich 
pobierania (ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego Nr 110 z dnia 14 
lipca 2004 r.), wprowadza się następujące zmiany:

1) §3a otrzymuje brzmienie:

„§3a. Odpłatność za 1 godzinę usług opiekuń-
czych wynosi 16,00 zł”.

2) po §3a dodaje się §3b, w brzmieniu:
„§3b. Odpłatność za 1 godzinę specjalistycznych 

usług opiekuńczych wynosi 20,00 zł”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerwo-
naku.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od 
dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Czerwonak

(-) Zbigniew Zieliński

1535

UCHWAŁA Nr XXXVIII/358/10 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNIU

z dnia 12 lutego 2010 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIX/255/09 Rady Miejskiej w Zbąszyniu z dnia 27 maja 2009 r. w spra-
wie regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

1536

UCHWAŁA Nr 353/XLIX/2010 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 18 lutego 2010 r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr 166/XXV/2004 Rady Gminy Czerwonak z dnia 20 maja 2004 r. w spra-
wie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich po-

bierania


